Said Efendi’nin yardımcılığını yapan Ethem Efendi, Said Efendi’den
sonra pirliği sürdürmüş ve Said Efendi’nin emekli olmasıyla da müdürlüğü devam ettirmiştir.
Said Efendi ve Ethem Efendi’nin Pir Ebi Tekke’sine verdikleri vakıfların Pazartesi ve Cuma
geceleri kandillerin uyandırılmasına, yağ ve çerağcıya harcanması sağlanmıştır. Said Efendi
1300 [1882] ve oğlu Haydar Efendi 1315 [1898] yıllarında vefat etmişlerdir. Ethem Efendi’nin
iki oğlu kendisinden önce vefat etmiş ve bundan dolayı uzlete çekilmiştir. Ethem Efendi de
1353 [1935] yılında İstanbul’da vefat etmiştir (Silleli Said, 2004/1, s. 30; Silleli Said, 2004/2, s.
76; Silleli Said, 2004/3, s. 272).

Pir Ebi, Konya’ya geldikten sonra oğulları vefat etmiş ve hasta yatağındaki bir çocuğu da
ölümden dönmüştür.

9 Receb 1252 [20 Ekim 1836] yılında
yapılan yazışma ile el-Hac Ali’nin boş olan bu göreve atanmasının uygun olduğu talebi
bulunmaktadır (C. EV. 285.14530). Bektaşi tekkelerinin kapatıldığı dönemde Ali Gav tekkesi
notunun bulunduğu yerde Konya’da başka Bektaşi de bulunmadığı kaydı düşülmüştür.

Ali Kemter Baba, tekkelerin kapatıldığı dönemde tekkede hizmet etmiş, 1261/1845
yılında vefat etmiş ve tekke haziresine defnedilmiştir. Ali Kemter Baba’nın kabri ve Muharrem
ayında aşure kaynatılması için 21 Cemaziyelula 1257 [11 Temmuz 1841] vakıf tayin edilmiştir
(VGMA. Defter, 294.150). Ali Kemter Baba kabri için aylık 60 guruş ve Muharrem ayında aşure
kaynatılması için senelik 700 guruş tayin edilen vakfı vefatından sonra da devam ettirilmiştir
(VGMA.

Bu çerçevede
tekkenin arazisi üzerinde bir medrese inşa ederek müderrisliğine Hadimli Vehbi Efendi’yi
tayin etmiş, dervişlerin tekkedeki davranışları kontrol altına alınmış, mescit ve medrese faal
hale gelmiştir. Vehbi Efendi’nin medresenin müderrisliği, zaviyenin zaviyedârlığı ve mescidin
imametine tayin olduğu 1317/1900 yılından sonra birkaç yıl daha Bektaşi dervişler faaliyetini
sürdürmüş ve 1320/1904 yılından itibaren tamamen tekkeyi terk etmişlerdir. Cumhuriyet
döneminde de Tevhid-i tedrisat kanunu ile medrese kapatılarak maarife nakledilmiş, tekaya ve
zevayanın seddi kanunu ile de tekke kapatılmıştır (Silleli Said, 2023/1, s. 96; Silleli Said,
2023/2, s. 170; Silleli Said, 2023/3, s. 56).

“Vakf- zaviye-i kutbü’l-budela Seydi Mahmud Hayran der nefs-i Akşehir meşihat der
tasarruf-ı Necmeddin an evlad-ı Seydi Mahmud el-mezbur be hükm-i sultan” adıyla 1483 yılına
ait vakıf kaydında zaviyenin gelirleri birçok köyden sağlanmaktadır (Erdoğru, 1994, s. 140-
141; Erdoğru, 2004, ss. 131-132).

3 “1317/1901 yılında bu zaviyede sü�li, derbeder ve kötü ahlaklı Bektaşi geçinen bazı kimseler bulunmaktaydı.

Bu tarihte Iİbradalı bir sandık emini (veznedar) soymak amacı ile burada pusuya düşürülerek öldürülmüş,
cinayet şehirde büyük tepki meydana getirmiş, olaya Konya Valisi Avlonyalı Ferid Paşa el koymuş türbe ve
zaviyeyi boşalttırarak tamir ettirmiştir.”